

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: PW0054 Nombre: ANHUI TAICHENG PAPER & PLASTIC TECHNOLOGY CO., LTD Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P.:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	8/7/2022	Fecha Entrega:	9/5/2022
Observaciones:	PI S2202019 OC MELIA	Referencia:	PI S2202019 OC MELIA
Atención:	ZURIEL BARROSO	Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: TC02B003 C.Eco: DPBG6	CHAROLA HAMBURGUESERA BIODEGRADABLE DE 450 ML. CAJA CON 500 PZS (10 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	160	CAJA		\$31.76	\$5,081.89
C.Fab: TC02B004 C.Eco: DPBG7	CONTENEDOR ALMEJA BIODEGRADABLE 7X5 CAJA CON 500 PZS (10 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	40	CAJA		\$31.76	\$1,270.45
C.Fab: TC02B026 C.Eco: DPBG8	CONTENEDOR ALMEJA BIODEGRADABLE 8X8 CAJA CON 300 PZS (6 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	70	CAJA		\$36.03	\$2,521.98
C.Fab: TC02B025 C.Eco: DPBG9	CONTENEDOR ALMEJA BIODEGRADABLE 9X9 CAJA CON 200 PZS (4 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	100	CAJA		\$26.89	\$2,688.53
C.Fab: TC02P012 C.Eco: DPBG9C	PLATO REDONDO 9" BIODEGRADABLE CON DIVISION CAJA CON 500 PZS (10 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	15	CAJA		\$24.15	\$362.20

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: TC02LN-C</b> C.Eco: DPBG2	CONTENEDOR BIODEGRADABLE PARA SALSA 55 ML. CAJA CON 2,000 PZS. (40 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	110	CAJA		\$44.19	\$4,861.04
<b>C.Fab: TC02LN-lid</b> C.Eco: DPBG2-T	TAPA BIODEGRADABLE PARA SALSERO DE 55 ML. CAJA CON 2,000 PZS (40 PAQ DE 50 PZS) Opc: Desc:	110	CAJA		\$29.89	\$3,288.04
<b>C.Fab: TC050040</b> C.Eco: DPVT100	Caja con Vaso termico de papel kraft de 100ml. Caja de 2,000 piezas (40 paquetes de 50 pzs) Opc: Desc:	220	CAJA		\$18.39	\$4,046.09
<b>C.Fab: TC050080</b> C.Eco: DPVT240	Caja con Vaso termico de papel kraft de 240ml Opc: Desc:	460	CAJA		\$17.29	\$7,954.00
<b>C.Fab: TC050120</b> C.Eco: DPVT400	Caja con Vaso termico de papel kraft de 400ml. Caja de 1000 piezas (20 paquetes de 50 pzs) Opc: Desc:	300	CAJA		\$25.29	\$7,587.39
<b>C.Fab: TC050160</b> C.Eco: DPVT500	Caja con Vaso termico de papel kraft de 500ml. Caja de 1000 piezas (20 paquetes de 50 pzs) Opc: Desc:	160	CAJA		\$30.29	\$4,846.61
<b>C.Fab: TC06H0801</b> C.Eco: DPSS8	Caja con tapa para bebida caliente de 240ml. Caja de 1,000 piezas (20 paquetes de 50 pzs) Opc: Desc:	100	CAJA		\$11.94	\$1,194.13
<b>C.Fab: TC06H0902</b> C.Eco: DPSS16	Caja con tapa para bebida caliente de 400 y 500ml. Caja de 1,000 piezas (20 paquetes de 50 pzs) Opc: Desc:	60	CAJA		\$13.71	\$822.68

Subtotal: \$46,525.03

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: \$46,525.03

Unidades	Cantidad
CAJA	1905

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.